Nº e Descrição do Item Valor Unitário Estimado Quantidade Valor Total Estimado

Subscrição e Suporte (24x7) para licenças de Veeam 
Data Platform Foundation Universal License (VUL) pelo 
período de 60 meses

R$ 51.177,50 13 R$ 665.307,50

Valor Total Estimado da Contratação
R$ 665.307,50 (Seiscentos e sessenta e cinco mil, trezentos e sete reais e cinquenta 
centavos)

 

 

5. Anexos

 

6. Aprovação e Assinaturas

Documento assinado eletronicamente por MARIA DAS GRAÇAS OLIVEIRA MAGALHÃES HENRIQUES, Chefe de Seção, em 20/11/2024, às 11:59, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei
11.419/2006.